РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 140

30 декабря 2016 г.                                                                                х. Гашун
О порядке исполнения

бюджета Северного сельского поселения по расходам

и источникам финансирования дефицита

бюджета Северного сельского поселения

и порядке составления и ведения кассового плана

бюджета Северного сельского поселения
В связи с внедрением единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Северном сельском поселении (ЕАС УОФ), руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 282   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить:

 Порядок исполнения бюджета Северного сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Северного сельского поселения согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению;
Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Северного сельского поселения согласно Приложению 2 к настоящему Приказу.

2. Главному распорядителю средств бюджета Северного сельского поселения- Администрации Северного сельского поселения обеспечить исполнение настоящего Постановления.

           3. Постановление Администрации Северного сельского поселения от 27.12.2013 № 101 «О порядке  исполнения бюджета Северного сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Северного сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Северного сельского поселения» считать утратившим силу.

         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям  возникшим с 01.08.2016 года.

        5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Северного сельского поселения                      С.В.Крымский